监督管理办法》中关于豁免向中国证监会申请注册定向发行的条件。因此，

本次发行无需要经过中国证监会注册。

（十三）本次定向发行需要履行的国资、外资等相关主管部门的审批、核准或

备案的情况

公司不属于国有投资企业或外商投资企业，本次定向发行无需履行国

资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

本次发行对象爱朗、爱宠为注册于中国境内的合伙企业，不属于外国的

自然人、企业或者其他组织，亦不属于国有投资企业。因此，爱朗、爱宠认

天津朗诺宠物食品股份有限公司股票定向发行说明书

购本次发行的股份无需履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案

程序。

（十四）挂牌公司股权质押、冻结情况

截至本定向发行说明书签署日，持有公司 5%以上股份的股东不存在股权

质押、冻结情况。

三、本次定向发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次股票发行完成后，公司扩大了资产规模，为公司战略发展提供了资

金支持，增强公司持续盈利能力和综合实力，有利于提升公司整体竞争力和

巩固公司的市场地位。

本次定向发行实施后，公司的主营业务不会发生变化。不存在因为定向

发行而导致的业务与资产整合计划。本次定向发行完成后，公司股本规模、

股东持股比例将发生变化。

公司将根据发行结果修改公司章程所记载的股本规模等相关条款，并在

发行完成后办理工商变更登记。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

1.本次定向发行后，公司预计募集资金 10,500,000.00元，公司总资

产、净资产、每股资产等财务指标得到进一步提升，流动资金得到补充，改

善公司财务状况，提高盈利能力和抗风险能力，保障公司长期稳健发展。

2.本次定向发行后，公司营运资金得到补充，公司营业收入、营业利润

有望进一步增长。

3.本次定向发行后，公司货币资金将增加 10,500,000.00元，筹资活动

产生的现金流量净额增加。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同

业竞争等变化情况

公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系及同业竞争等预

计不会发生变化，关联交易预计也不会发生重大变化。

（四）本次定向发行前后公司控制权变动情况

本次发行前后公司实际控制人、控股股东不变，本次发行不会导致公司

控制权发生改变。

天津朗诺宠物食品股份有限公司股票定向发行说明书

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预

计）

持股数量

（股）

持股

比例

持股数量

（股）
持股比例

实际控制人 刘凤

岐

12,000,000 32%   12,000,000 30%

实际控制人 郭凤

琴

9,000,000 24%   9,000,000 22.5%

实际控制人 刘喆 9,000,000 24%   9,000,000 22.5%

第一大股东 刘凤

岐

12,000,000 32%   12,000,000 30%

请根据股权结构合并计算实际控制人直接、间接持股数量及持股比例。

本次股票发行前,公司共同实际控制人为刘凤岐、郭凤琴和刘喆，本次股

票发行后，公司共同实际控制人仍为刘凤岐、郭凤琴和刘喆，不会导致公司

控制权发生改变。
本次股票发行前，刘凤岐直接持有公司股份 1200万股，持股比例为

32%；郭凤琴直接持有公司股份 900万股，持股比例 24%；刘喆直接持有公司

股份 900万股，持股比例 24%。三人共同持有公司股份 3000万股，持股比例

80%。
本次股票发行之后，刘凤岐直接持有公司股份 1200万股，持股比例为

30%、通过爱宠间接持有公司股份 6000股，持股比例 0.02%,总计持有公司

1200.6万股，持股比例 30.02%；郭凤琴直接持有公司股份 900万股，持股比

例 22.5%、通过爱宠间接持有公司股份 6000 股，持股比例 0.02%，总计持有

公司 900.6万股，持股比例 22.52%；刘喆直接持有公司股份 900万股，持股

比例 22.5%、分别通过爱宠、爱朗间接持有公司股份 73,200股、264,800

股，持股比例分别 0.18%、0.66%，总计持有公司 933.8万股，持股比例

23.34%。三人共同直接和间接持有公司股份 3035万股，持股比例 75.88%。

（五）本次定向发行对其他股东权益的影响